Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Maksimali Sutarties kaina – 80 000,00 Eur 
(aštuoniasdešimt tūkstančių eurų 0 ct). Į šią sumą įskaičiuotos visos su Sutarties vykdymu 
susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM), kuris 
sudaro 13 884,30 Eur (trylika tūkstančių aštuonis šimtus aštuoniasdešimt keturis eurus 30 ct).

3.2. UŽSAKOVAS su VYKDYTOJU atsiskaito už kokybiškai ir savalaikiai suteiktas paslaugas 
Sutarties 1.2 punkte nurodytais įkainiais.

3.3. UŽSAKOVAS įsipareigoja, VYKDYTOJUI pareikalavus, per 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų 
už numatomas atlikti paslaugas sumokėti iki 30 proc. maksimalios Sutarties kainos avansą, kuris 
bus įskaičiuotas į bendrą paslaugų kainą. Avanso suma sudaro 24 000,00 Eur (dvidešimt keturis 
tūkstančius eurų 0 ct).

3.4. VYKDYTOJAS ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos 
įsipareigoja pateikti paslaugų atlikimo Sutarties įvykdymo užtikrinimą (banko garantiją arba 
draudimo bendrovės laidavimo raštą). Sutarties įvykdymo užtikrinimo dydis – 5 (penki) proc.